平成 14 年 11 月 18 日

各 位

                      会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

                      代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

                      （コード番号 4732 東証・名証第１部）

                      問合わせ先 財務部長    山中雅文

                       （ＴＥＬ．０５２－６８９－１１２９）

イタリア国における中古車オークション会場オープンに関するお知らせ

イタリア国における当社関連会社 Auto Exchange Italia S.p.A は、11 月 21 日に第１回

オークションを開催する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. イタリア会場の概要

（１） 運 営：Auto Exchange Italia S.p.A （当社 25％出資関連会社）

（２） 所在地：イタリア国ミラノ市郊外

（３） 面 積：約 14,125 ㎡（ミラノ市郊外の幹線道路沿いに位置する自動車関連複合施設

の一画を占めます。）

（４）ポス席：196 席（会員数の増加次第では今後、500 席程度にまで増設する予定であり

ます。）

（５）会員数：150 社

（６）出品台数目標：平成 15 年度 500 台／1 開催、平成 16 年度 1,000 台／1 開催

     （成約率は当初から 50％を目指していきます）

（７）業 績 予 想：初期投資を抑え、平成 15 年度からの黒字を見込んでいます。

２．今後の予定

平成 14 年 11 月 21 日 開場式典および記者会見（現地にて）

       第１回オークション

平成 14 年 12 月 4 日 第２回オークション

平成 14 年 12 月 18 日  第３回オークション

              以 上

【Auto Exchange Italia S.p.A の概要】

（１） 所 在 地：イタリア国ミラノ市郊外

（２） 資 本 金：1 百万ユーロ

（３） 出 資 比 率：当社 25％、三菱商事 25％、Car World Italia50％

（４） 役       員：Piero Mocarelli , Chairman（会長）

             服部 太、First Vice Chairman（副会長）

             蓮尾隆一、Second Vice Chairman（副会長）

      Marcello Cefalu’, Managing Director（社長）

      山田裕志、Deputy Managing Director(副社長)

      Marco Mocarelli（取締役）

      Antonio Lombarde（取締役）

          原 重雄（取締役）

（７） 設 立 日：平成 14 年 2 月 6 日

（８） 従 業 員 数：16 名

【参考情報】

（１） イタリア国の自動車市場規模（平成 13 年の乗用車市場）

新車 245 万台、中古車 352 万台

（２） カーワールドイタリア社について

FIAT 系ブランドおよび FORD を取り扱う 1963 年創業のイタリア国最大級の新車デ

ィーラーグループの中核会社。昨今は中古車ビジネスにも積極的に取り組んでい

る。

以  上